
令和６年７月吉日 

関係者各位 

 

東京都立広尾高等学校女子バスケットボール部「部活動体験」実施のご案内 

 

平素より本校及びバスケットボール部に格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では下記の通り夏季休業中を利用して部活動体験を実施いたします。広尾高校に関心のある中学生の皆

さんにぜひ参加していただき、本校の部活動について理解を深めていただければと思います。下記をご覧の上、ご

参加いただければ幸いです。なお、感染症等の状況により練習参加不可(見学のみ可)または中止の判断を直前にす

ることがございますこともご了承願います。 

 

記 

 

１．日 時   （１）７月２８日（日） ９：００～１２：００ 

  （２）８月１２日（月） ９：００～１２：００ 

        （３）８月２２日（木） ９：００～１２：００ 

        （４）８月２３日（金） ９：００～１２：００ 

※練習開始の２０分前に駒沢通り・本校体育館近くの広尾門(都バス停留所・広尾高校前すぐ)

にお越しください。 

 

２．場 所    本校体育館 

         〒150－0011 東京都渋谷区東４－１４－１４ 

         ＪＲ山手線・日比谷  恵比寿駅西口 徒歩１０分 （渋谷駅からも徒歩１５分です） 

 

３．申し込み   本校ホームページ（URL https://hiroo-h.metro.ed.jp/）より 

電子申請にて申し込みをしてください。 

 

４．持ち物    同意書、シューズ、練習ができる服装、タオル、スポーツドリンクなど 

 

５．その他   （１）参加には保護者の同意書が必要です。当日ご持参ください。 

        （２）当日、検温、体調確認をさせて頂きます。 

（３）上記の日程でどうしても都合がつかない場合は顧問（鈴木）までご連絡ください。 

   可能であれば別日をご案内させていただきます。 

   また、９月以降の練習日にご参加いただくことも可能です。詳しくはお尋ねください。 

 

６．中止の場合  感染症等の状況によっては、部活動体験を中止する可能性があります。 

         その際は HP に掲載または直接ご連絡致しますので、ご確認の程宜しくお願い致します。 

 

（問い合わせ先） 

東京都立広尾高等学校 

女子バスケットボール部 

顧問 鈴木 麻希子 

電話  03－3400－1761 

FAX  03－3400－8424 

https://hiroo-h.metro.ed.jp/

